证券代码：600503      证券简称：华丽家族       公告编号：临2011－030

华丽家族股份有限公司华丽家族股份有限公司华丽家族股份有限公司华丽家族股份有限公司

关于管理层股东承诺持有股份锁定的公告关于管理层股东承诺持有股份锁定的公告关于管理层股东承诺持有股份锁定的公告关于管理层股东承诺持有股份锁定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司收到管理层股东曾志锋、狄自中和陈志坚 （以下简称“管理

层股东”）《关于公司管理层股东所持华丽家族股份有限公司股份予以锁定的

函》。该函称：

鉴于管理层股东与上海南江（集团）有限公司共同以资产认购本公司定向

增发新股（新智科技股份有限公司以新增股份的方式吸收合并上海华丽家族（集

团）有限公司）事宜已于2008年5月12日全部完成。管理层股东在收购报告书中

承诺，对在本公司拥有权益的股份，自2008年7月16日股权分置改革方案实施之

日起，其所持有的股份在三十六个月内不上市交易或转让。现管理层股东拥有

的定向增发新股119,794,950股（含2010年度利润分配新增股份）已于2011年7月

18日解禁。(详见2011年7月12日上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn及《中

国证券报》、《上海证券报》上的《华丽家族股份有限公司关于有限售条件的

流通股上市流通的公告》)。

管理层股东承诺如下：自2011年7月18日解禁之日起6个月内，不通过二级

市场减持所持有的华丽家族股份有限公司119,794,950股股份。

特此公告。

                   华丽家族股份有限公司董事会

                                二〇一一年七月十九日